[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                 2017 года                                                                                                          №
О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Сосновка от 22 августа 2011 года № 41

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сосновка                от 22 августа 2011 года № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»»                            (далее - постановление) изменение, заменив в  пункте 2 слова «сети Интернет» словами «сети «Интернет».».

2. Внести в приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» к постановлению следующие изменения:
1) абзацы первый и второй пункта 5  изложить в следующей редакции:
«5. Сведения, указанные в пунктах 3-4 административного регламента, размещаются на информационных стендах в месте предоставления муниципальной услуги и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
на официальном сайте органов местного самоуправления сельского                     поселения Сосновка www.aдмсосновка.рф (далее - официальный сайт);»;
2) в абзаце четвертом пункта 6 слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»»;

3)  в пункте 9 слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»»;
4) в абзацах первом, десятом, одиннадцатом пункта 11 слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»»;
5) в абзаце восьмом пункта 30 слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»»;

6) в пункте 67 слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка Чиркову Е.В.
Глава сельского поселения Сосновка
        С.И. Толдонов